
N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 0 0 0 0 9 1.084 527 544 30 2.226 1.106 1.127 39 1.444 772 787 16 332 179 167 2 29 13 14 96 5.115 2.597 2.639

VALNERINA 0 0 0 0 1 46 23 23 17 1.617 824 885 11 305 160 186 4 60 32 34 1 25 13 13 34 2.053 1.052 1.141

TRASIMENO 0 0 0 0 3 374 189 193 30 1.818 800 867 11 331 175 180 10 165 88 91 4 101 44 48 58 2.789 1.296 1.379

ALTA VALLE TEVERE 0 0 0 0 2 187 103 105 16 886 475 497 8 180 101 105 1 13 7 7 1 20 7 13 28 1.286 693 727

FOLIGNATE 0 0 0 0 9 531 240 253 33 2.008 963 1.009 11 293 161 168 9 199 100 91 3 36 18 19 65 3.067 1.482 1.540

EUGUBINO 0 0 0 0 7 537 278 301 12 591 309 313 10 390 210 212 2 26 14 10 0 0 0 0 31 1.544 811 836

PERUGINO 3 295 149 152 18 2.660 1.363 1.363 30 1.988 995 995 23 856 468 454 8 200 128 128 4 130 66 66 86 6.129 3.169 3.158

SPOLETINO 0 0 0 0 6 512 253 267 18 764 398 400 13 335 166 168 0 0 0 0 5 114 62 64 42 1.725 879 899

TUDERTE 0 0 0 0 5 496 255 263 7 340 168 169 2 118 59 62 5 83 49 50 5 92 47 49 24 1.129 578 593

PROV.PERUGIA 3 295 149 152 60 6.427 3.231 3.312 193 12.238 6.038 6.262 128 4.252 2.272 2.322 55 1.078 597 578 25 547 270 286 464 24.837 12.557 12.912

AMERINO 0 0 0 0 0 0 0 0 7 439 227 235 6 152 83 87 1 10 10 10 1 12 3 10 15 613 323 342

ORVIETANO 0 0 0 0 7 415 224 237 23 1.048 553 555 6 107 62 50 2 40 24 17 0 0 0 0 38 1.610 863 859

TERNANO 0 0 0 0 5 516 260 291 26 1.136 605 652 13 403 235 237 6 146 87 54 1 52 23 23 51 2.253 1.210 1.257

PROV. TERNI 0 0 0 0 12 931 484 528 56 2.623 1.385 1.442 25 662 380 374 9 196 121 81 2 64 26 33 104 4.476 2.396 2.458

TOTALE REGIONE 3 295 149 152 72 7.358 3.715 3.840 249 14.861 7.423 7.704 153 4.914 2.652 2.696 64 1.274 718 659 27 611 296 319 568 29.313 14.953 15.370

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Piazz. WC N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 91 752 391 365 22 556 140 159 2 1.568 392 95 103 1.582 658 641 117 2.634 1.066 1.024 335 7.092 2.647 2.284 431 12.207 5.244 4.923

VALNERINA 13 104 55 49 20 334 105 120 4 822 214 76 38 611 262 255 32 991 342 342 107 2.862 978 842 141 4.915 2.030 1.983

TRASIMENO 144 789 250 311 84 2.293 573 693 14 5.836 1.454 649 192 3.264 939 1.156 140 1.502 507 584 574 13.684 3.723 3.393 632 16.473 5.019 4.772

ALTA VALLE TEVERE 35 251 84 88 53 1.140 347 445 3 606 156 43 126 1.830 595 638 136 1.275 459 488 353 5.102 1.641 1.702 381 6.388 2.334 2.429

FOLIGNATE 64 408 163 159 53 952 292 338 3 410 104 43 99 1.498 571 610 148 1.474 609 577 367 4.742 1.739 1.727 432 7.809 3.221 3.267

EUGUBINO 31 262 126 112 18 374 115 118 4 871 220 72 152 2.099 701 800 70 647 214 226 275 4.253 1.376 1.328 306 5.797 2.187 2.164

PERUGINO 62 390 193 152 27 456 165 171 2 458 153 37 106 1.665 616 727 170 2.615 970 938 367 5.584 2.097 2.025 453 11.713 5.266 5.183

SPOLETINO 16 116 47 45 14 219 68 80 2 280 70 23 75 1.020 390 391 40 1.096 258 243 147 2.731 833 782 189 4.456 1.712 1.681

TUDERTE 23 145 68 71 40 737 216 276 0 0 0 0 89 1.226 443 526 69 1.226 561 567 221 3.334 1.288 1.440 245 4.463 1.866 2.033

PROV.PERUGIA 479 3.217 1.377 1.352 331 7.061 2.021 2.400 34 10.851 2.763 1.038 980 14.795 5.175 5.744 922 13.460 4.986 4.989 2.746 49.384 16.322 15.523 3.210 74.221 28.879 28.435

AMERINO 12 110 33 44 13 223 54 64 0 0 0 0 39 549 201 237 36 488 185 160 100 1.370 473 505 115 1.983 796 847

ORVIETANO 40 250 102 102 29 659 162 205 3 344 124 23 123 1.867 693 761 117 847 349 358 312 3.967 1.430 1.449 350 5.577 2.293 2.308

TERNANO 19 138 75 72 31 736 194 205 6 1.608 461 101 47 715 283 299 83 931 323 329 186 4.128 1.336 1.006 237 6.381 2.546 2.263

PROV. TERNI 71 498 210 218 73 1.618 410 474 9 1.952 585 124 209 3.131 1.177 1.297 236 2.266 857 847 598 9.465 3.239 2.960 702 13.941 5.635 5.418

TOTALE REGIONE 550 3.715 1.587 1.570 404 8.679 2.431 2.874 43 12.803 3.348 1.162 1.189 17.926 6.352 7.041 1.158 15.726 5.843 5.836 3.344 58.849 19.561 18.483 3.912 88.162 34.514 33.853

CASE/APP.VACANZA CAMPEGGI E VILL.TUR.

CAPACITA'   RICETTIVA   NEI   COMPRENSORI   DELLA   REGIONE   -   DICEMBRE  2009

2  STELLE 1  STELLA RESIDENZE D'EPOCA TOTALE ES. ALBERGHIERICOMPRENSORI 5 STELLE / 5 ST. LUSSO

SERVIZIO TURISMO   -   STATISTICA

DIREZIONE REGIONALE SVILUPPO ECONOMICO E ATTIVITA' PRODUTTIVE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E LAVORO

COMPRENSORI AFFITTACAMERE

ESERCIZI ALBERGHIERI

AZ. AGRITURISTICHE ALTRI ESERCIZI TOTALE ES. EXTRALBERG.
TOTALE GENERALE

ESERCIZI EXTRALBERGHIERI

4  STELLE 3  STELLE



N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 14 471 193 193 1 77 28 29 18 1.128 577 518 1 35 20 20 0 0 0 0

VALNERINA 3 68 32 33 0 0 0 0 4 357 173 174 0 0 0 0 1 65 10 10

TRASIMENO 18 539 206 224 1 24 12 13 1 38 26 26 1 44 25 25 0 0 0 0

ALTA VALLE TEVERE 17 434 155 165 1 51 24 24 0 0 0 0 2 49 27 30 0 0 0 0

FOLIGNATE 11 222 86 95 6 140 58 42 5 272 129 129 2 47 33 39 0 0 0 0

EUGUBINO 6 188 52 68 1 46 15 13 1 16 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0

PERUGINO 20 605 240 253 3 730 170 232 7 219 187 109 2 45 24 24 0 0 0 0

SPOLETINO 7 101 47 46 0 0 0 0 3 187 82 102 0 0 0 0 1 610 56 15

TUDERTE 11 189 74 82 3 192 104 101 3 547 271 267 0 0 0 0 0 0 0 0

PROV.PERUGIA 107 2.817 1.085 1.159 16 1.260 411 454 42 2.764 1.451 1.331 8 220 129 138 2 675 66 25

AMERINO 4 90 44 50 1 78 29 24 1 50 27 9 0 0 0 0 0 0 0 0

ORVIETANO 10 186 74 85 0 0 0 0 5 121 74 71 0 0 0 0 0 0 0 0

TERNANO 9 139 63 63 3 105 56 53 1 24 8 7 0 0 0 0 0 0 0 0

PROV. TERNI 23 415 181 198 4 183 85 77 7 195 109 87 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE REGIONE 130 3.232 1.266 1.357 20 1.443 496 531 49 2.959 1.560 1.418 8 220 129 138 2 675 66 25

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 5 512 86 107 0 0 0 0 57 284 135 119 21 127 27 38 117 2.634 1.066 1.024

VALNERINA 5 321 66 69 4 85 24 23 12 74 32 26 3 21 5 7 32 991 342 342

TRASIMENO 4 281 58 79 0 0 0 0 40 189 87 84 75 387 93 133 140 1.502 507 584

ALTA VALLE TEVERE 0 0 0 0 1 48 9 12 82 447 204 161 33 246 40 96 136 1.275 459 488

FOLIGNATE 1 199 39 35 0 0 0 0 109 513 247 213 14 81 17 24 148 1.474 609 577

EUGUBINO 2 68 23 21 4 39 7 10 43 217 95 89 13 73 16 19 70 647 214 226

PERUGINO 4 440 85 84 0 0 0 0 117 497 243 211 17 79 21 25 170 2.615 970 938

SPOLETINO 1 51 15 19 0 0 0 0 23 103 51 42 5 44 7 19 40 1.096 258 243

TUDERTE 0 0 0 0 0 0 0 0 36 180 87 74 16 118 25 43 69 1.226 561 567

PROV.PERUGIA 22 1.872 372 414 9 172 40 45 519 2.504 1.181 1.019 197 1.176 251 404 922 13.460 4.986 4.989

AMERINO 4 137 32 29 0 0 0 0 22 102 48 38 4 31 5 10 36 488 185 160

ORVIETANO 1 16 2 6 0 0 0 0 80 386 171 155 21 138 28 41 117 847 349 358

TERNANO 6 245 52 60 3 62 9 20 53 281 125 106 8 75 10 20 83 931 323 329

PROV. TERNI 11 398 86 95 3 62 9 20 155 769 344 299 33 244 43 71 236 2.266 857 847

TOTALE REGIONE 33 2.270 458 509 12 234 49 65 674 3.273 1.525 1.318 230 1.420 294 475 1.158 15.726 5.843 5.836

CASE RELIGIOSE C. SOGG. STUDI KINDERHEIMER

COMPRENSORI

"ALTRI ESERCIZI"

OSTELLI RIFUGI BED & BREAKFAST AFFITTO TURISTICO TOTALE "ALTRI ESERCIZI"

DIREZIONE REGIONALE SVILUPPO ECONOMICO E ATTIVITA' PRODUTTIVE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E LAVORO

SERVIZIO TURISMO   -   STATISTICA

CAPACITA'   RICETTIVA   NEI   COMPRENSORI   DELLA   REGIONE   -   DICEMBRE  2009

COMPRENSORI

"ALTRI ESERCIZI"

COUNTRY HOUSE CASE PER FERIE


